

**Reparatia capitala a
acoperisului blocului
administrativ nr.1, fil.
Soldanesti-gaz**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1C-25/2
Reparatia capitala a acoperisului blocului administrativ nr.1, fil. Soldanesti-gaz**

Valoarea de deviz 377 202 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1C-25/2:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,720	94,60	351,912
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	95,760	94,60	9 058,896
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	306,350	94,60	28 980,710
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	10,840	94,60	1 025,464
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	68,400	94,60	6 470,640
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	326,400	94,60	30 877,440
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	183,965	94,60	17 403,089
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,097	94,60	1 711,976
		Total manopera				95 880

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	4,676	4,50	21,042
2.	12145748494	Burlan scurgere dn=12,5mm	m	18,000	62,50	1 125,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	8,550	3 150,00	26 932,500
4.	2010102903497	Placi din masa plastica	m2	63,240	84,50	5 343,780
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,415	2 500,00	1 037,500
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,248	2 950,00	731,600
7.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,030	2 500,00	75,000
8.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75MM calit a II a	m3	0,080	2 850,00	228,000
9.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	310,000	52,00	16 120,000
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	35,105	31,00	1 088,255
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	22,250	19,20	427,200
12.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,980	17,20	16,856
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,240	45,30	10,872
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	136,155	32,80	4 465,884
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	35,910	108,60	3 899,826
16.	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,772	72,45	925,331
17.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,690	12,00	20,280
18.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	405,099	8,28	3 354,220
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	179,550	19,60	3 519,180
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	412,965	115,60	47 738,754

21.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	14,364	107,95	1 550,594
22.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	67,053	162,30	10 882,702
23.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,190	12,82	28,076
24.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	19,000	10,58	201,020
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	65,840	17,00	1 119,280
26.	2874115837745	Suruburi	buc	638,600	0,62	395,932
27.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,600	12,50	45,000
28.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,386	122,50	782,285
29.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	12,772	135,00	1 724,220
30.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,772	192,00	2 452,224
31.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	89,404	27,60	2 467,550
32.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3 231,900	1,12	3 619,728
33.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 227,120	0,85	3 593,052
Total materiale de constructii						145 943

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,121	155,00	18,755
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,075	150,00	11,250
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,940	50,00	1 197,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,460	45,00	1 370,700
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,907	35,00	31,745
6.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,220	35,00	7,700
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,804	285,00	229,140
Total utilaje de constructii						2 867

Total	lei	244 690
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	23 011
Transportarea materialelor (ПЗ) * 10 %	10,00 %	14 594
Cheltuieli de depozitare (ПЗ) * 2 %	2,00 %	2 919
Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	285 214
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 7 %	7,00 %	19 965
Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu	100,00 +	305 179
Beneficiu (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %	9 156
Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	314 335
TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	62 867

Total deviz:

377 202

Intocmit

SRL Gazmetan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Orhei-Gaz SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)